PORTARIA N.º

CRC-CE 015/2012

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições previstas no art. 16, XV, da Resolução CRCCE

nº 584/2012 - Regimento Interno do CRCCE.

CONSIDERANDO o previsto na Resolução CRCCE nº 565/2011, que aprovou o

novo PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS DO CRCCE.

CONSIDERANDO o que prevê o art. 3º, IV, da Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para exercer a função de PREGOEIRA do CRCCE a funcionária

MEIRE VILENE TEIXEIRA MOREIRA.

Parágrafo único – Nos termos da Lei nº 10.520/02, a Pregoeira, ora nomeada,

desenvolverá seus trabalhos com a colaboração de uma EQUIPE DE APOIO.

Art. 2º - A EQUIPE DE APOIO, para desenvolvimento das atividades, será

composta dos seguintes empregados:

 ALLEX FABIANNO PINHEIRO BRILHANTE

CHISMENIA CHAVES DE CASTRO ALMEIDA

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 23 de abril de 2012

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE